
1 

 

「椎名 武雄 お別れの会のご案内」 

  

弊社 名誉相談役 椎名 武雄 儀 

令和五年 四月十九日 九十三歳にて永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。 

 

なお葬儀は近親者のみにて相済ませました。つきましては「お別れの会」を下記

の通り執り行います。 

  

記 

一、日時 令和五年 八月一日（火曜日） 

午後二時 〜 三時 

(混雑緩和のためお時間帯を分けてご案内しております) 

  

一、場所 オークラ東京 

オークラ プレステージタワー 一階 「平安の間」 

(東京都港区虎ノ門二丁目十番四号) 

ご来臨の節は一階宴会場入り口をご利用ください 

  

 

 

令和五年六月 

日本アイ・ビー・エム株式会社 

代表取締役社長 山口 明夫 

 

 

 



2 

 

 喪主 椎名 武伸 

  

ご来臨の節は上記ご案内のご都合の良い時間に平服にてお越しくださいますよ

うお願い申し上げます。 

誠に勝手ながらご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 

  

お手数ですが、ご来臨予定の方に限り、 六月三十日(金)までにご返信賜りたく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

親鴨会事務局より 

 

お手数ですが、ご来臨予定の方に限り、 六月三十日(金)までに、下記フォーム

よりご来臨希望のご返信賜りたくお願い申し上げます。 

 

ご来臨希望フォーム 

https://oyagamo.com/member/form/Memorial_Ceremon.html 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

https://oyagamo.com/member/form/Memorial_Ceremon.html

